
Uchwała Nr LVI/400/2022 

Rady Gminy Sońsk 

z  dnia 30 marca 2022 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku J.S. z dnia 8 lutego 2022  roku.  

 
Na podstawie art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559)Rada Gminy Sońsk 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Po przeanalizowaniu wniosku Pana J.S. z dnia 8 lutego 2022 roku w sprawie 

przedstawienia aktualnego stanu faktyczno-prawnego budowy odcinka sieci 

wodociągowej w miejscowości Strusin. Rada Gminy Sońsk udziela odpowiedzi na 

wyżej wymieniony wniosek w treści uzasadnienia  stanowiącego załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2. O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady zawiadomi wnioskującego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 

 

 



Załącznik do uchwały 
Nr LVI/400/2022 
Rady Gminy Sońsk 
z dnia 30 marca 2022 roku 
 

 
Uzasadnienie uchwały 

 
w sprawie rozpatrzenia wniosku J.S. z dnia 8 lutego 2022  roku.  

 
Uzasadnienie prawne: 

1) art. 242 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. 2021, poz. 735 ze zm.) 

2) art. 18b ust. 1  ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz.559) 

3) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 

przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. nr 5, poz. 46) 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

 
W dniu 16 lutego 2022 r. do Urzędu Gminy w Sońsku wpłynął wniosek Pana J.S. z dnia 8 

lutego 2022 roku w sprawie przedstawienia aktualnego stanu faktyczno-prawnego wniosku 

dotyczącego budowy odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Strusin.  

Po przeanalizowaniu wniosku,  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu                       

16 marca 2022 roku postanowiła udzielić informacji o stanie faktycznym budowy odcinka 

sieci wodociągowej w miejscowości Strusin.  

W uchwale Budżetowej Gminy Sońsk  na rok 2022 Nr LIII/343/2021 Rady Gminy Sońsk z 

dnia 28 grudnia 2021 roku nie została uwzględniona inwestycja dotycząca budowy sieci 

wodociągowej w miejscowości Strusin, a co za tym idzie nie zostały przewidziane  i 

zabezpieczone środki na taką inwestycję. Należy jednak zaznaczyć, że inwestycje dotyczące 

budowy sieci wodociągowej w Gminie Sońsk są rozłożone na okres kilu najbliższych lat 

budżetowych. 

 

 



Pouczenie: Stosownie do treści art. 246 § 1 ustawy Kodeks Postępowania Administracyjnego, 

wnioskodawcy niezadowoleni ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi  

w trybie określonym w rozdziale II Dział VIII „Skargi i Wnioski” KPA. 

 

 

 


